
Cadre Noir og rideskolen

Cadre Noir er et korps af instruktører, ved det franske militære rideakademi. Du besøger rideskolen og Cadre Noir og får
privatlektioner af de dygtige Ecuyers. Du oplever også et af deres berømte shows.

• Trail rundt om den kendte franske rideskole og  Cadre Noir 
• Besøg på rideskolen og demonstrationer af deres kunnen
• 6 dage med helpension med vin
• 4 dage i sadlen
• Rideerfaring: 3-5
• Indkvartering på statelige hoteller og slotte

Cadre Noir er et korps af Ecuyers, eller instruktører, ved École Nationale d'Équitation, det franske militære rideakademi i
Saumur i det vestlige Frankrig. Det fungerer også som et opvisningshold. det blev dannet i 1828 og har taget sit navn fra de
sorte uniformer, som stadig bruges. Det er en af de mest prestigiøse skoler for horsemanship i verden i dag.

På denne tur besøger vi den franske nationale rideskole og Cadre Noir og får privatlektioner af disse dygtige Ecuyers. Vi ser
også et af deres shows. Derudover byder opholdet på varieret ridning i området omkring saumur og rideskolen

Du overnatter på et fint gammelt hotel i Saumur og på slotte og herregårde og får lækker lokal mad.

Anne France er vores erfarne og fortællelystne guide, som levendegør historien om Cadre Noir og rideskolen og om de
steder, hvor du skal bo under opholdet. 
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Cadre Noir - program

Dag 1. Ankomst

Ankomst til Hotel Anne d'Anjou, et privat palæ fra det 18ende århundrede beliggende i Saumur. Besøg på Chateau de
Saumur er muligt og inkluderet. Introduktion til ugens program, middag og overnatning på Hotel Anne d'Anjou

Dag 2. Chateau de Saumur - Cadre Noir Saint Hilaire st Florent

Vi rider ud fra château de Saumur til højderne ved Saint Hilaire saint Florent, hvor de prestigiøse Cadre Noir og de prægtige
bygninger tilhørende Ecole Nationale d'Equitation (den nationale franske rideskole) ligger. Frokost på rideskolen i selskab
med en Ecuyer fra Cadre Noir.
Om eftermiddagen rider vi omkring 1½ time: Vi får privat rundvisning og ridning på rideskolen og har speciel autorisation til
at udforske Hippodromede Verrie (væddeløbsbanen), hvor der afholdes internationale konkurrencer. Med en guide besøger
vi staldene på rideskolen.
Aperitif i Bar le Canter, der er mødestedet for ryttere og champions, og vi får besøg af den berømte støvlemager Joel Albert.
Overnatning og middag på Hotel Anne d'Anjou

Dag 3. Cadre Noir - Chenehutte - Trèves

Om formiddagen er der privat lektioner med en Ecuyer (instruktør) fra Cadre Noir, der vil fortælle os om traditionerne i fransk
ridning og anvendelsen indenfor avl og dressur af heste. Frokost på rideskolen
Om eftermiddagen skal vi ride omkring 3 timer i landskabet omkring Saumur og nyde nogle fantastiske udsigter over Loire
dalen. Besøg på romerske kirker i Chenehutte og Trèves. Vi tilbringer natten på Manor de Beauregard i Trèves

Dag 4. Chenehutte - Cunault - Gennes - Saint Hilaire - Saumur

Formiddagens ridetur er på omkring 2½ time og vi rider mod klostret Notre Dame de Cunault, der er et mesterstykke af
romersk arkitektur. Vi besøger klostret og spiser siden frokost på restaurant l'Aubergade i Gennes.
Om eftermiddagen skal vi ride omkring 2 timer og vi rider langs megalitter, der er spor af beboelser fra den Yngre Stenalder.
Aperitif og middag på en af Loire flodens flodbåde, der sejler fra Chenehutte til Saumur. Overnatning på Hotel Saint Pierre i
Saumur, et palæ fra det 15ende og 16ende århundrede.

Dag 5. ENE - Marson - Parc miniature Pierre et Lumière

Cadre noire - chateau de marson - Parc miniature Pierre et Lumière - Cadre Noir

Vi rider ud fra rideskolen på vidunderlige sandede stier til  Marson, en rigtig gammel landsby, der kan dateres tilbage før
kristus; vi ser resterne af forfædrenes huleboliger, det gamle romerske kapel og kigger lidt på det privat ejede chateau. Vi
spiser frokost i en restaurant i nogle gamle huleboer grotter. 2 timer i sadlen.

Om eftermiddagen rider vi først i skoven og siden  til de underjordiske skulpturer "Pierre et Lumière", og til Svampe museet.
Vi besøger skulpturerne og museet og rider tilbage langs Loire floden. Omkring 2 timer i sadlen.
Gourmetmiddag i Saumur. Om aftenen er der det berømte gallashow på Cadre Noir.
Du overnatter på Hotel saint Pierre i Saumur

Dag 6. Afrejse

Efter morgenmaden er der afrejse
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Cadre Noir - turfakta

Turens varighed:

En lille uge med 4 dage på hest, 5 nætter. Vi rider 3-5 timer hver dag

Indkvartering:

Luksuøst på slotte og gamle hoteller med charme. Du skal bo på Hôtel Anne d’Anjou i Saumur, på Manoir de Beauregard i
Chenehutte -Trèves og på Hôtel Saint Pierre i Saumur.

Pension:

Alle måltider. Der serveres virkelig lækker lokal mad, gourmet indimellem, med vin til både frokosten og middagen.

Ridningen:

Tempoet er moderat men med en del gode galoper undervejs.

Heste:

Vi rider på veltrænede heste, sikre og udvalgt specielt til turene her. Det er heste af blandede racer og ved tildeling af hest
tages der udgangspunkt i dine ønsker og evner.

Rideerfaring:

min 3. Du skal kunne klare at være i sadlen 3-5 timer hver dag og du skal mestre de tre gangarter.

Gruppe og guide:

Vi er min 5 og max 10 ryttere med engelsk talende guide, der både kender hestene, slottene og egnen godt. Turen kan godt
gennemføres med færre deltagere mod et "small group supplement".

Small group supplement:

Er der færre end 5 tilmeldte til turen er der et "small group supplement"
2 ryttere: 700€ per rytter 
3 ryttere: 300 € per rytter 
4 ryttere: 150€ per rytter
Kommer der inden turens start flere end 4 deltagere i alt bliver "small group supplement" refunderet fuldt ud.

Bagage:

Der er sadeltaske, som du kan lægge dine daglige fornødenheder i. Bagagen transporteres mellem de forskellige
overnatningssteder.

Ikke inkluderet i prisen:

Fly til Paris og videre rejse til hotellet, aperitiffer og drinks mellem og efter måltiderne, lokale drikkepenge.

Turkode:

FR 8007
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Cadre Noir - rejsefakta

Transport:

Fly til Paris og videre med tog. Saumur ligger mod sydvest et par timers kørsel fra Paris med bil eller tog.

Transfer:

Transfer er ikke inkluderet i prisen.
Ankomst:
Tag et TGV tog fra Paris Montparnasse til Tours – siden et tog fra Tours til Saumur
Taxa fra stationen i Saumur til Hotel Anne d'Anjou (omkring 20€ per bil).
Afrejse:
Taxa fra hotel Saint Pierre til Saumur togstation - koster omkring 20€ per bil.

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride.
Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

FR 8007

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.
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